Zeugen: fehler. P—U. Sigel, abgerissen.
1350 XV Otbma- 
calendis chau. 
Octob.

17, Septbr.

11. Bischof Preczlaus bestätigt den Verkauf von 3 Mansen (Hufen) Ackers 
im Dorfe Czupicz Othmachauer Districtes mit allen Rechten und Zuständigkeiten. 
Verkäufer ist der Neisser Bürger Johannes Robensak, Käufer Jan genannt 
Wevzisch, Kaufpreis 52 Mark böhmischer Groschen.

1354
quinta in
fra octavas 
st. Petri et 

Pauli 
3. Juli.

Othma-
chau.

Zeugen: Johannes Deconus, Johannes ile Donja decretorum Doctor, ßreslauer Canonicus 
Jaraczius de Pogarella bitter, Johannes de Waldaw, bischöflicher Hauplmann von Neisse, Rainoldus 
und Henricus, Gebrüder Stosch, Stanislaus, Notar.

P—U Sigel abgerissen
12. Bischof Preczlaus bestätigt grade nach 100 Jahren die von seinem Vor

gänger Thomas den Vögten Heinrich und Wilhelm gemachte Schenkung des 
Dorfes Bogenaw auf Bitten des jetzigen Vogtes Heinrich. Die Urkunde wird 
transumirt und fährt der Bischof daun weiter fort: Cum itaque prevocatus hen
ricus aduocatus molendina iudicii de uno fluuio siue littore ad aliud Humen siue 
litus aliud transtulit nostra nec uostrorum antecessorum licencia non petita seu 
obtenta verumptamen consideratis diutinis et fidelibus ipsius aduocati obesequiis 
nobis et nostre ecclesie prompto desiderio impensis et ut ipsum ad ampliora va- 
leamus nobis et ecclesie nostre beneplacita incitare omnia et singula in prescripto 
priuilegio quondam antecessoris nostri latius contenta et expressa ex speciali gra- 
tia et certa nostra scientia tenore presentium gratificamus et ratificamus et perpe- 
tuis temporibus confirmamus j Et pro ampliore gratia quibus ipsum cupimus con- 
solari sibi et sue posteritati contendimus et gratiose indulgemus quatenus sibi et 
eidem sue posteritati liceat valeantque et possint tria molendina iudicii qua pos- 
sidet quandocunque transponere et translocare aut super fluuium Nisarn aut Kemp- 
nicz prout ipsi melius et conuerientius visum fuerit et sicut sensiuerint suam con- 
ditionem per huiusmodi translocationem facere meliorem. In cuius rei testimo- 
nium etc. Presentibus strenuis uiris et famosis Rudgero de hugwicz (Haugwitz) 
iuniore, Romualdo Stosche, Jaraczio de Pogarella militibus, Haukone Czamborij, 
Heydenrico Marschalko et Peezkone fratribus dictis Stosche nec non Alberto de 
Zator notarijs nostris fidelibus testibus ad promissa.

P—U. Sigel, abgerissen.

1358 Otfcma- 
X die ca- chau 
Lend. Fe- 

bruarii.
23. Januar,!

In dieser Urkunde gestattet Bischof Preczlaus dem Vogte die drei Gerichts
mühlen beliebig auf das Ufer der Neisse oder Karnitz zu verlegen, was in der 
Urkunde von 1254 nicht gestattet worden war,